

Jaworscy strażacy podsumowali rok

W siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaworze odbyło się coroczne zebranie sprawozdawcze podczas którego podsumowano miniony rok w OSP i przedstawiono plany na przyszłość. 2017 rok był dla jaworskich strażaków ochotników bardzo aktywny. Wiele wyjazdów było związanych z gaszeniem pożarów, usuwaniem skutków licznych wichur i nawałnic. Strażacy chętnie udzielali również pomocy przy zabezpieczaniu miejskich imprez. Aby ułatwić działania Burmistrz Miasta Jawora Emilian Bera przekazał strażakom sprzęt o wartości blisko 9 tys. zł.

Podczas zebrania nie zabrakło podziękowań i odznaczeń dla strażaków. Odznaką „Za wysługę lat” wręczono druhom: 20 lat Grzegorzowi Nitkiewiczowi, 10 lat Tomaszowi Żelazkowi, 5 lat Agnieszce Demskiej oraz Renacie Pawelec. Druhom Młodzieżowej Drużynie Pożarniczej wręczono Odznaki Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej: srebrną druhom Patrykowi Wrońskiemu i Jakubowi Beresteckiemu, brązową - druhom Filipowi Kasperkowi, Maksymilianowi Jastrzębskiemu, Adamowi Piaseckiemu. Dla najbardziej zaangażowanego strażaka OSP Jawor w ubiegłym roku wręczono statuetkę oraz nagrodę którą otrzymała drużna Karolina Kowalska która uczestniczyła w działaniach i zabezpieczeniach 256 razy. Serdecznie gratuluję wszystkim wyróżnionym.

Jestem wdzięczny strażakom ochotnikom za pomoc udzielaną mieszkańcom i poszkodowanym. Niejednokrotnie narażam swoje życie i zdrowie, aby ratować ofiary różnego rodzaju kataklizmów. Życzę strażakom bezpiecznej służby, zawsze szczęśliwych powrotów z akcji, a także zdrowia oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym. Należy się Wam ogromne podziękowania za poświęcenie w ochronę życia i mienia ludzkiego, za zaangażowanie i gotowość do niesienia pomocy - **powiedziało na zebraniu dh Emilian Bera, Burmistrz Miasta Jawora.**

Na koniec prezes OSP Jawor złożył podziękowania za wyrażenie absolutorium dla Zarządu i udział w zebraniu zaproszonych gości. Wiele ciepłych słów otrzymali również sponsorzy wspierający działalność jaworskiej straży.